ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 28 июня 2021 г. № 06/799

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
городского округа «Вуктыл»

В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  руководствуясь  положениями  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 мая 2019 г.

№ 05/485  «О межведомственном  координационном  совете  по  вопросам  «старшего
поколения»  и  о  признании  утратившим  силу  постановления  администрации
городского округа «Вуктыл» от 18 января 2018 г. № 01/47 «Об утверждении состава
межведомственного координационного совета по вопросам «старшего поколения»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2020 г.
№ 05/459 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 мая 2019 г. № 05/485 «О межведомственном координационном совете
по вопросам «старшего поколения» и о признании утратившим силу постановления
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  18  января  2018  г.  №  01/47  «Об
утверждении  состава  межведомственного  координационного  совета  по  вопросам
«старшего поколения».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                           В.А. Бабина